
 
 

UCHWAŁA NR LIII/409/2022 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XV/97/2019 Rady Gminy Rzekuń z dnia 29 października 
2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XLII/173/2009 Rady Gminy Rzekuń z dnia 

19 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe 

zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W tytule uchwały Nr XLII/173/2009 Rady Gminy Rzekuń z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowe warunki ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego uchyla się zapis: „a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego”. 

§ 2. W Regulaminie określającym wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli 
oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania 
i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XLII/173/2009 Rady Gminy Rzekuń z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość 
dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, 
a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) uchyla się w tytule Regulaminu zapis: 

„a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego”; 

2) uchyla się w całości Rozdział IX. Dodatek mieszkaniowy, 

3) § 6 ust. 1 pkt 2 litera a) otrzymuje brzmienie: 

„opiekuna stażu (przez okres pełnienia funkcji do 31.08.2027 r.) i mentora”; 

4) § 9 ust. 2 litera a) otrzymuje brzmienie: 

„opiekuna stażu (przez okres pełnienia funkcji do 31.08.2027 r.) i mentora – 140,00 zł miesięcznie,”. 

§ 3. Pozostałe postanowienia regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10409



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Małgorzata Żebrowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10409


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-10-10T08:33:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




